

Näringsliv
Svedala



SVEDALA KOMMUN

NÄRINGSLIVSLUNCH 31 MAJ MED FOKUS PÅ FÖRETAGSKLIMAT!

VÄLKOMMEN TILL TÖRRINGELUND PÅ LUNCH
MED INRIKTNING PÅ SVENSKT NÄRINGSLIVS
OCH SKR ENKÄTRESULTAT



SVEDALA KOMMUN

VÄLKOMMEN TILL NÄRINGSLIVSLUNCH I GRÖNSKAN PÅ TÖRRINGELUND!

BÄSTA FÖRETAGARE!

Svedala ska vara en attraktiv näringslivskommun för dig som företagare genom hela din företagsresa. Varje år mäter Svenskt Näringsliv drygt 30 000 företagsupplevelser av att driva företag i olika kommuner i Sverige. Den 31 maj har det blivit dags att publicera 2022 års enkätundersökning och vi vill i samband med detta bjuda in till en speciell näringslivslunch, klockan 11:30-13:00, ute på Törringelund samma dag.

På plats kommer det att presenteras rykande färska siffror av Carina Centrén, regionchef (Skåne) på Svenskt Näringsliv, om företagsklimatet i Svedala kommun. Carina har över tjugo års erfarenhet av att ha arbetat med lokalt företagsklimat och har liksom arbetat med utveckling av insatser för att stärka företagsklimatet inte bara i de skånska kommunerna, utan för alla landets 290 kommuner.

Under lunchen får du också möjlighet att lyssna på samtal mellan spännande gäster som Carina Centrén, Mikael Ottosson (ordförande Företagarna Svedala), Kosovar Gashi (näringslivschef) och våra ledande politiker. Fokus blir på vikten av ett gott företagsklimat i kommunen och hur vi gemensamt kan stärka det. Passa på att träffa och samtala med Linda Allansson Wester, kommunstyrelsens ordförande och oppositionsråden Ambjörn Hardenstedt samt Ronny Johnsson.

Vi ser fram emot att träffa dig den 31 maj!
Tillsammans utvecklar vi Svedala till en attraktiv näringslivskommun!

MEDVERKANDE:

Carina Centrén, regionchef Skåne - Svenskt Näringsliv
Linda Allansson Wester, kommunstyrelsens ordförande (M)
Mikael Ottosson, ordförande Företagarna Svedala
Ronny Johnsson, 2:e vice ordförande / oppositionsråd (SD)
Ambjörn Hardenstedt, oppositionsråd (S)
Kosovar Gashi, näringslivschef och Martin Bard, näringslivsutvecklare

VARMT VÄLKOMMEN ÖNSKAR

Kosovar och Martin, Näringslivsenheten
Telefon: 040 - 626 80 75



Carina Centrén, regionchef Skåne - Svenskt Näringsliv
Presenterar rykande färska siffror om företagsklimatet i Svedala kommun.

DATUM:	Tisdagen den 31 maj, 2022
PLATS:	Törringelund
PROGRAM:	
11:30 -12:00	Gemensam lunch och mingel
12:10 -12:15	Inledning av näringslivsenheten
12:15 -12:35	Presentation av årets enkätresultat från Svenskt Näringsliv
12:35 -12:55	Vikten av ett gott företagsklimat (samtal på scen)
12:55 -13:00	Avrundning och tack för idag!
ANMÄLAN:	Klicka här för att anmäla dig!

FAKTA OM SVENSKT NÄRINGSLIV UNDERSÖKNING:

Varje höst presenterar Svenskt Näringsliv en ranking av det lokala företagsklimatet, som bygger på resultatet i enkätundersökningen som presenteras under våren, samt officiell statistik. Syftet med rankingen är att visa var företagen just nu upplever att det lokala företagsklimatet är bäst. Enkätsvaren utgör två tredjedelar av rankingen, den andra tredjedelen består av statistik från SCB och UC AB

Läs mer om enkäten här:
<https://www.foretagsklimat.se/about/faq>

Anmäl ditt företag i vårt företagsregister:
<https://business.updatesystem.se/company-update>



SVEDALA KOMMUN